
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   023 05.847.630/0001-10 2,00 1,77 Não

2 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  059 67.729.178/0004-91 1,88 1,78 Não

3 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 
LTDA

 089 44.734.671/0001-51 2,96 1,85 Não

4 CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA  085 03.652.030/0001-70 1,96 1,96 Não

5 CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI  099 53.611.125/0001-14 2,87 2,87 Sim

6 BASCEL SOLUÇÕES LTDA EPP  054 21.515.353/0001-02 3,32 3,32 Não

7 TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  006 32.364.822/0001-48 5,00 5,00 Sim

8 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  017 31.545.010/0001-36 8,00 8,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:14:31    DISPUTA    

19/06/2020 14:14:31    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 1,88

19/06/2020 14:14:31    LANCE    CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI 2,87

19/06/2020 14:14:31    LANCE    CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA 1,96

19/06/2020 14:14:31    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 8,00

19/06/2020 14:14:31    LANCE    CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 2,96

19/06/2020 14:14:31    LANCE    TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 5,00

19/06/2020 14:14:31    LANCE    BASCEL SOLUÇÕES LTDA EPP 3,32

19/06/2020 14:14:31    LANCE    SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  2,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 101 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AP
Descrição: PROMETAZINA INJETÁVEL 50MG/2ML FRASCO 2ML
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 1,77 Valor Total: 8.850,00

Marca: PROMETAZOL (SANVAL) Modelo: CX C/100

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 2 de 2

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2020
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MOVIMENTOS DO PROCESSO
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19/06/2020 14:15:41    LANCE    CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 1,85

19/06/2020 14:16:44    LANCE    SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  1,84

19/06/2020 14:18:59    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 1,78

19/06/2020 14:20:55    LANCE    SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  1,77

19/06/2020 14:24:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:26:40    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
19/06/2020 14:26:40    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  082 31.545.010/0001-36 1,00 0,18 Sim

2 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA

 059 04.027.894/0007-50 0,41 0,1805 Não

3 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  003 67.729.178/0004-91 0,39 0,39 Não

4 DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA  018 76.386.283/0001-13 0,70 0,40 Não

5 CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI  090 53.611.125/0001-14 0,50 0,50 Sim

6 TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  001 32.364.822/0001-48 1,00 1,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:14:31    DISPUTA    

19/06/2020 14:14:31    LANCE    DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 0,70

19/06/2020 14:14:31    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 1,00

19/06/2020 14:14:31    LANCE    TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 1,00

19/06/2020 14:14:31    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,39

19/06/2020 14:14:31    LANCE    CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI 0,50

19/06/2020 14:14:31    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,41

19/06/2020 14:14:59    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,38

19/06/2020 14:16:51    LANCE    DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA 0,40

19/06/2020 14:17:38    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,37

19/06/2020 14:18:00    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,36

19/06/2020 14:18:46    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,349

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 102 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CP
Descrição: PROPATILNITRATO 10MG COMPRIMIDOS
Quantidade: 300.000 Valor Unit.: 0,18 Valor Total: 54.000,00

Marca: rioquimica Modelo: cp
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19/06/2020 14:20:04    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,34

19/06/2020 14:20:49    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,33

19/06/2020 14:21:11    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,319

19/06/2020 14:22:17    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,30

19/06/2020 14:22:52    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,289

19/06/2020 14:23:09    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,27

19/06/2020 14:23:18    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,259

19/06/2020 14:24:03    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,24

19/06/2020 14:24:14    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,239

19/06/2020 14:24:31    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:24:50    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,22

19/06/2020 14:25:08    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,219

19/06/2020 14:25:17    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,208

19/06/2020 14:25:26    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,204

19/06/2020 14:27:11    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,203

19/06/2020 14:27:23    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,201

19/06/2020 14:27:26    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,1938

19/06/2020 14:27:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,19

19/06/2020 14:28:06    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,1805

19/06/2020 14:28:14    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,18

19/06/2020 14:30:15    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
19/06/2020 14:30:15    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  024 31.545.010/0001-36 1,00 1,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:14:31    DISPUTA    

19/06/2020 14:14:31    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 1,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 103 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CP
Descrição: RANITIDINA 150MG COMPRIMIDOS
Quantidade: 300.000 Valor Unit.: 1,00 Valor Total: 300.000,00

Marca: eurofarma Modelo: cp
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19/06/2020 14:24:32    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:26:38    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
19/06/2020 14:26:38    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  088 31.545.010/0001-36 65,00 6,79 Sim

2 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 
LTDA

 051 44.734.671/0001-51 48,03 6,80 Não

3 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  037 67.729.178/0004-91 13,00 11,30 Não

4 INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  093 12.889.035/0001-02 19,00 19,00 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:14:32    DISPUTA    

19/06/2020 14:14:32    LANCE    INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 19,00

19/06/2020 14:14:32    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 13,00

19/06/2020 14:14:32    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 65,00

19/06/2020 14:14:32    LANCE    CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 48,03

19/06/2020 14:15:58    LANCE    CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 12,50

19/06/2020 14:17:46    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 12,00

19/06/2020 14:18:16    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 11,30

19/06/2020 14:18:38    LANCE    CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 11,00

19/06/2020 14:18:55    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 10,98

19/06/2020 14:19:27    LANCE    CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 10,00

19/06/2020 14:21:18    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 9,83

19/06/2020 14:21:44    LANCE    CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 9,50

19/06/2020 14:22:57    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 9,00

19/06/2020 14:23:29    LANCE    CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 8,50

19/06/2020 14:23:55    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 8,00

19/06/2020 14:24:11    LANCE    CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 7,50

19/06/2020 14:24:20    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 7,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 104 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: FR
Descrição: RISPERIDONA 1MG/ML XAROPE
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 6,79 Valor Total: 6.790,00

Marca: supera Modelo: fr
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19/06/2020 14:24:32    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:25:21    LANCE    CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 6,80

19/06/2020 14:27:22    DESEMPATE    

19/06/2020 14:27:22    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
PARTICIPANTE 088 possui direito de desempate conforme Lei Complementar 123.
19/06/2020 14:29:59    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 6,79

19/06/2020 14:29:59    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
19/06/2020 14:29:59    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  067 31.545.010/0001-36 6,00 1,95 Sim

2 ÁGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  076 20.590.555/0001-48 1,98 1,98 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:14:32    DISPUTA    

19/06/2020 14:14:32    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 6,00

19/06/2020 14:14:32    LANCE    ÁGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 1,98

19/06/2020 14:17:51    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 1,95

19/06/2020 14:24:32    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:26:33    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
19/06/2020 14:26:33    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 105 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CAP
Descrição: SACCHAROMYCES BOULARDII -17 100MG CAPSULAS
Quantidade: 16.000 Valor Unit.: 1,95 Valor Total: 31.200,00

Marca: natulab Modelo: cp

LOTE 106 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CP

Descrição: SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDOS
Quantidade: 500.000 Valor Unit.: 0,056 Valor Total: 28.000,00

Marca: SANDOZ Modelo: SINVASTATINA 20MG CX 
C/10BLT X 15CPR GENERICO
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  057 67.729.178/0004-91 0,09 0,056 Não

2 DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA

 076 04.027.894/0007-50 0,49 0,0568 Não

3 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   072 05.847.630/0001-10 0,06 0,06 Não

4 CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA  022 03.652.030/0001-70 0,076 0,076 Não

5 TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  039 32.364.822/0001-48 0,09 0,09 Sim

6 ÁGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA  004 20.590.555/0001-48 0,10 0,10 Não

7 CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI  077 53.611.125/0001-14 0,10 0,10 Sim

8 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  025 31.545.010/0001-36 0,60 0,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:42:42    DISPUTA    

19/06/2020 14:42:42    LANCE    CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI 0,10

19/06/2020 14:42:42    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,49

19/06/2020 14:42:42    LANCE    CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA 0,076

19/06/2020 14:42:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,60

19/06/2020 14:42:42    LANCE    ÁGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 0,10

19/06/2020 14:42:42    LANCE    TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 0,09

19/06/2020 14:42:42    LANCE    SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  0,06

19/06/2020 14:42:42    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,09

19/06/2020 14:43:48    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,061

19/06/2020 14:44:08    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,0599

19/06/2020 14:46:35    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,059

19/06/2020 14:47:45    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,058

19/06/2020 14:48:07    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,057

19/06/2020 14:50:20    LANCE    DUPATRI HOSPITALAR COMERCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 0,0568

19/06/2020 14:52:03    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,056

19/06/2020 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:54:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.
19/06/2020 14:54:42    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 107 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  088 31.545.010/0001-36 16,00 16,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:42:42    DISPUTA    

19/06/2020 14:42:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 16,00

19/06/2020 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:54:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
19/06/2020 14:54:42    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: FR
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 80.000,00

Marca: equiplex Modelo: fr

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   096 05.847.630/0001-10 0,30 0,30 Não

2 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  065 67.729.178/0004-91 0,39 0,33 Não

3 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  066 31.545.010/0001-36 1,00 1,00 Sim

4 CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI  022 53.611.125/0001-14 1,16 1,16 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:42:42    DISPUTA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 108 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AP
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE A 25%
Quantidade: 13.000 Valor Unit.: 0,30 Valor Total: 3.900,00

Marca: FARMACE Modelo: CX C/200
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19/06/2020 14:42:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 1,00

19/06/2020 14:42:42    LANCE    SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  0,30

19/06/2020 14:42:42    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,39

19/06/2020 14:42:42    LANCE    CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI 1,16

19/06/2020 14:43:55    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,33

19/06/2020 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:54:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
19/06/2020 14:54:42    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA   095 05.847.630/0001-10 0,50 0,36 Não

2 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  080 67.729.178/0004-91 0,42 0,37 Não

3 CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI  061 53.611.125/0001-14 0,55 0,55 Sim

4 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  085 31.545.010/0001-36 1,00 1,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:42:42    DISPUTA    

19/06/2020 14:42:42    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,42

19/06/2020 14:42:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 1,00

19/06/2020 14:42:42    LANCE    SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  0,50

19/06/2020 14:42:42    LANCE    CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI 0,55

19/06/2020 14:43:50    MENSAGEM    SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Sr Pregoeiro, a proposta vencedora e documentos de habilitação, serão solicitados ainda hoje? Para nos programarmos, devido a 
pandemia estamos trabalhando com horário reduzido.
19/06/2020 14:44:12    LANCE    SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  0,41

19/06/2020 14:46:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 095: Se eu conseguir fazer as negociações sim, se não, a sessão será suspensa e reaberta semana que 
vem. Mas fiquem atentos, as informações serão postadas! 
19/06/2020 14:46:52    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,40

19/06/2020 14:48:42    MENSAGEM    SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
Muito obrigado pelo retorno.

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 109 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AP
Descrição: SOLUÇÃO DE GLICOSE A 50%
Quantidade: 13.000 Valor Unit.: 0,36 Valor Total: 4.680,00

Marca: FARMACE Modelo: CX C/200
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19/06/2020 14:49:15    LANCE    SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  0,39

19/06/2020 14:49:27    MENSAGEM    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
Sr Pregoeiro, as negociações são para TODOS os itens, ou apenas itens que estejam com valores elevados?
19/06/2020 14:49:27    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,37

19/06/2020 14:50:49    LANCE    SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  0,36

19/06/2020 14:52:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 085: Apenas itens que estejam acima do estimado. 
19/06/2020 14:52:37    MENSAGEM    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
Obrigado
19/06/2020 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:54:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SOMA/SP PRODUTOS HOSPITALARES LTDA  
19/06/2020 14:54:42    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  073 31.545.010/0001-36 40,00 35,00 Sim

2 TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  027 32.364.822/0001-48 50,00 37,84 Sim

3 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  099 67.729.178/0004-91 45,00 37,85 Não

4 CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI  059 53.611.125/0001-14 41,66 41,66 Sim

5 CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA  098 03.652.030/0001-70 42,00 42,00 Não

6 INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  065 12.889.035/0001-02 56,45 56,45 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:42:42    DISPUTA    

19/06/2020 14:42:42    LANCE    CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA 42,00

19/06/2020 14:42:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 40,00

19/06/2020 14:42:42    LANCE    TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 50,00

19/06/2020 14:42:42    LANCE    INOVAMED COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA 56,45

19/06/2020 14:42:42    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 45,00

19/06/2020 14:42:42    LANCE    CENTROVALE SOLUÇOES PARA SAUDE EIRELI 41,66

19/06/2020 14:44:08    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 37,85

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 110 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: PO
Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG POTE 400 GRAMAS
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 35,00 Valor Total: 35.000,00

Marca: nativita Modelo: po
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19/06/2020 14:44:23    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 35,00

19/06/2020 14:52:17    LANCE    TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 37,84

19/06/2020 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:54:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
19/06/2020 14:54:42    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  082 31.545.010/0001-36 16,00 16,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:42:42    DISPUTA    

19/06/2020 14:42:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 16,00

19/06/2020 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:54:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
19/06/2020 14:54:42    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 111 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AP
Descrição: SULFATO DE ATROPINA 1% INJETÁVEL
Quantidade: 500 Valor Unit.: 16,00 Valor Total: 8.000,00

Marca: rioquimica Modelo: ap

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  010 31.545.010/0001-36 3,00 3,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 112 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AP
Descrição: SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJETÁVEL FRASCO 10ML
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 3,00 Valor Total: 3.000,00

Marca: samtec Modelo: ap
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:42:42    DISPUTA    

19/06/2020 14:42:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 3,00

19/06/2020 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:54:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
19/06/2020 14:54:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA  094 03.652.030/0001-70 0,036 0,033 Não

2 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.  011 67.729.178/0004-91 0,04 0,035 Não

3 FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 
HOSPITALARES LTDA

 032 08.231.734/0001-93 0,043 0,041 Não

4 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  008 31.545.010/0001-36 0,40 0,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:42:42    DISPUTA    

19/06/2020 14:42:42    LANCE    CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA 0,036

19/06/2020 14:42:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 0,40

19/06/2020 14:42:42    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,04

19/06/2020 14:42:42    LANCE    FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA 0,043

19/06/2020 14:44:06    LANCE    FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA 0,042

19/06/2020 14:44:16    LANCE    COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA. 0,035

19/06/2020 14:44:25    LANCE    FUTURA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA 0,041

19/06/2020 14:48:15    LANCE    CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA 0,033

19/06/2020 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 113 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CP
Descrição: SULFATO FERROSO 40MG FE COMPRIMIDOS
Quantidade: 30.000 Valor Unit.: 0,033 Valor Total: 990,00

Marca: vitamed Modelo: fixa fer
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19/06/2020 14:54:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA
19/06/2020 14:54:43    HABILITAÇÃO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  043 31.545.010/0001-36 20,00 20,00 Sim

2 CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS 
LTDA

 040 44.734.671/0001-51 769,75 769,75 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:42:42    DISPUTA    

19/06/2020 14:42:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 20,00

19/06/2020 14:42:42    LANCE    CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA 769,75

19/06/2020 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:54:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
19/06/2020 14:54:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 114 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CX
Descrição: TIOPENTAL SÓDICO 1G INJETÁVEL
Quantidade: 100 Valor Unit.: 20,00 Valor Total: 2.000,00

Marca: rioquimica Modelo: cx

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  006 31.545.010/0001-36 1,90 1,90 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 115 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: CP
Descrição: VALERIANA OFFICINALISL. 250MG EXTRATO SECO
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 38.000,00

Marca: cimed Modelo: cp
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08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:42:42    DISPUTA    

19/06/2020 14:42:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 1,90

19/06/2020 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:54:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME
19/06/2020 14:54:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA  019 03.652.030/0001-70 0,924 0,924 Não

2 TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.  011 32.364.822/0001-48 2,00 1,99 Sim

3 ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME  077 31.545.010/0001-36 4,00 4,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

08/06/2020 08:42:17    PUBLICADO    

08/06/2020 09:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/06/2020 09:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

19/06/2020 14:42:42    DISPUTA    

19/06/2020 14:42:42    LANCE    CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA 0,924

19/06/2020 14:42:42    LANCE    ROGERIO VIEIRA INSUMOS ME 4,00

19/06/2020 14:42:42    LANCE    TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 2,00

19/06/2020 14:52:25    LANCE    TERRA SUL COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. 1,99

19/06/2020 14:52:42    PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA    

19/06/2020 14:54:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é CENTERMEDI COM. PROD. HOSPITALARES LTDA
19/06/2020 14:54:43    HABILITAÇÃO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 116 - HABILITAÇÃO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: AP
Descrição: VITAMINAS DO COMPLEXO B INJETÁVEL FRASCO 2ML
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,924 Valor Total: 18.480,00

Marca: hypofarma Modelo: hyplex b
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_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   ANDRE LUIS SOARES DE OLIVEIRA
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